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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE DHE
PERPUTHSHMERISE PER ARSIMIN, SPORTIN DHE RINING

DREJTORIA E PROGRAMIMIT, STANDARDIZIMIT DHE HARMONIZIMIT
TE KUADRIT RREGULLATOR

Nr 02, Prot. Tirané, mé OF . £1.2019

Lénda: Pér zbatimin e vendimit t¢ Késhillit t& Ministrave nr.784, daté 26.12.2018.

UNIVERSITETIT TE TIRANES

Rektorit
Senatit Akademik
Bordit té¢ Administrimit
Administratorit té Institucionit

UNIVERSITETIT POLITEKNIK TE TIRANES

Rektorit
Senatit Akademik
Bordit té Administrimit
Administratorit té Institucionit

UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE

Rektorit
Senatit Akademik
Bordit té Administrimit
Administratorit té Institucionit

UNIVERSITETIT BUJQESOR Tk TIRANES

Rektorit
Senatit Akademik
Bordit té¢ Administrimit
Administratorit té Institucionit

UNIVERSITETIT TE ARTEVE, TIRANE

Rektorit
Senatit Akademik
Bordit té¢ Administrimit
Administratorit té Institucionit

Adresa: “Rruga e Durrésit”
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UNIVERSITETIT TE SPORTEVE Tk TIRANES

Rektorit
Senatit Akademik
Bordit té Administrimit
Administratorit té Institucionit

UNIVERSITETIT TE SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Rektorit
Senatit Akademik
Bordit té Administrimit
Administratorit té Institucionit

UNIVERSITETIT “ALEKSANDER XHUVANI”, ELBASAN

Rektorit
Senatit Akademik
Bordit té¢ Administrimit
Administratorit té Institucionit

UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Rektorit
Senatit Akademik
Bordit té¢ Administrimit
Administratorit té Institucionit

UNIVERSITETIT “FAN S. NOLI”, KORCE

Rektorit
Senatit Akademik
Bordit t¢ Administrimit
Administratorit té Institucionit

UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, GJIROKASTER
Rektorit
Senatit Akademik
Bordit té¢ Administrimit
Administratorit té Institucionit

UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU”, DURRES

Rektorit
Senatit Akademik
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Bordit té¢ Administrimit
Administratorit té Institucionit

T& nderuar,

Né zbatim t& vendimit nr. 784, daté 26.12.2018 t& Késhillit t& Ministrave, “Pér disa ndryshime né
vendimin nr. 903, daté 21.12.2016 t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér pércaktimin e kritereve pér

p pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélqyer, studentét qé
studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe studentét né nevoj&”, t& ndryshuar, pérfitojné
bursé n€ masén e pércaktuar né aneksin 1, qé i bashkélidhet kétij vendimi, studentét e regjistruar né
¢do program studimi, né vitet pas t& parit, me kriterin e notés mesatare mbi 9 (nénté), t& pérllogaritur
nga institucionet e arsimit t& larté, né t& njéjtén ményré si¢ &shté vepruar deri mé tani, vetém pér

p periudhén gé ndjekin studimet né kéto programe studimi dhe pér kohézgjatjen normale t& programit
té studimit.

Pér zbatimin e kétij vendimi, nota mesatare vjetore, &shté mesatarja e ponderuar e pérllogaritur nga
institucioni publik i arsimit t& larté, sipas kuadrit ligjor né fugqi.

Lista e ploté e studentéve pérfitues t& dérgohet prané Ministrisé sé Arsimit, Sportit dhe Rinisé.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

SEKRETAR] I PERGJITHSHiEM
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